ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Арча муниципаль районы

Ташкичү авыл җирлеге Советы
422039, Арча муниципаль районы
Ашытбаш авылы, Г.Тукай урамы, 19

тел. 90-2-58

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Арский муниципальный район

Совет Ташкичинского сельского поселения

422039, Арский муниципальный район              с.Ашитбаш, ул. Г.Тукая, 19

тел. 90-2-58

РЕШЕНИЕ

Совета Ташкичинского сельского поселения

	от «09» октября 2013 года
	                               №10

Об утверждении пороговых значений размера дохода
и стоимости имущества граждан в целях
признания их малоимущими

В целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений в муниципальном жилищном фонде, в соответствии с Жилищным Кодексом РФ, Законом Республики Татарстан от 13.07.2007 N 31-ЗРТ "О реализации прав граждан на предоставление им жилых помещений государственного жилищного фонда Республики Татарстан и муниципального жилищного фонда по договорам социального найма" и Уставом муниципального образования Ташкичинское сельское поселение, Совет Ташкичинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Установить на 2013 год следующие пороговые значения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи или одиноко проживающего гражданина, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи или одиноко проживающего гражданина и подлежащего налогообложению:

1) пороговое значение дохода, приходящегося на каждого члена семьи:

- для одиноко проживающего гражданина – 12 125, 68 рублей;
- для семьи из двух человек – 7716,34 рублей;

- для семьи из трех человек и более – 6614,01 рублей.

2) пороговое значение стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи или одиноко проживающего гражданина, подлежащего налогообложению:

- для одиноко проживающего гражданина – 1 025 643,96 рублей;

- для семьи из двух человек – 1 305 365,04 рублей;

- для семьи из трех человек – 1 678 326,48 рублей;

- для семьи из четырех человек – 2 237 768,64 рублей;

- для семьи из пяти человек - 2 797 210,80 рублей;

- для семьи из шести человек – 3 356 652,96 рублей;

- для семьи из семи человек - 3 916 095,12 рублей.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Арского муниципального района в сети Интернет и информационных стендах в местах массового скопления граждан по адресу: с. Ашитбаш, ул.Г.Тукая, д.19.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ташкичинского
сельского поселения                                             Ф.Х.Файзуллин